2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  09 сентября  2024 года                                                         № 31

О   переводе нежилых помещений в жилые

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области №21 от 28.03.2022 года «Об   утверждении       Административного регламента  Администрации Студенецкого сельского  поселения  Шумячского района Смоленской  области  по   предоставлению  муниципальной  услуги  «Перевод  жилого  помещения      в  нежилое   помещение     и  нежилого  помещения  в жилое помещение»»( в ред. Постановления №26 от 10.06.2024г.), на основании Заявления смоленского государственного бюджетного учреждения «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов» от 06.09.2024 года
Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Перевести из нежилых помещений в жилые помещения помещений №8,9, расположенных на 1 этаже и  №2,3,12,13,17,19,20, расположенных на 2 этаже здания больницы  площадью  724,6 кв.м. с кадастровым номером 67:24:0070101:15, закрепленного на праве оперативного управления за смоленским областным государственным бюджетным учреждением «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов», находящимся на территории  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области по адресу: 216432, Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец, д.129, в целях использования помещений для проживания граждан без предварительных условий.

2. Направить Уведомление о переводе нежилых помещений в жилые  директору смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов»- С.В. Прудниковой.

        3. Опубликовать настоящее постановление  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области на странице Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                             Н.М. Панова